352 ¶ *Pressum, subtile*. M. Tul. Hortensio:
Quis te autem est, aut fuit vnquam in partiū
dis rebus, in definiendis, in explanandis pres-
sior? ¶ *Pressum, onustum, grauatum*. Virg. Geor.
lib. primo: Ceu pressæ cū iam portum teti-
gere carinæ Puppibus.

353 ¶ *Premere, defodere*. Virg. lib. x. Sulcūm-
que sibi premat ipsa carina. ¶ *Premere: clau-
dere*. Virg. lib. x. Pressive oculos, aut vulnera
laui Veste tegens. ¶ *Premere, insequi, fugare*.
Virg. Æneid. lib. j. Hac fugerent Graii, preme-
ret Troiana iuuentus. ¶ *Premere, urgere*. Vir-
georg. lib. iij. Ingentem clamore premes ad
retia ceruum. Et lib. vj. Æneid. Faunisque pre-
munt te iussa parentis. ¶ *Premere, significat
immiti cum pondere*. Virg. Geor. libro quarto:
Et spumantia cogere pressis Mella fauis. Idē
Æneidos libro x. Et lauo pressit pede talia

fatus Exanimem, rapiens immania pondera baltei. ¶ Premere rutiū, *refrenare*, vel *cohibere*. Virgil. *Aeneid.* libro j. Imperio premit, & vinculis, & carcere frenat. Idem: Et premere, & laxas sciret dare iussus habenas. Item libr. ix. Sic memorat, vocemque premit. ¶ Premere, *regere*. Virgil. libro ix. Canitiem galea premimus. Et libro xj. Quos Simois premat ille viros. Varro Modio: Capitis coronæ vaccitis luei face vt languore statili viridis Premat. 10
 ¶ Premere, etiam *remouere*, vel *exfringere*. Virg. Georg. j. Et turis opaci Falce premes ymbra. ¶ Premere, *occidere*. Virgil. lib. xj. Armigerūque Remi premit. ¶ Premere, *aduersari*. Virg. libro x. Numina nulla premunt, mortali vitemur ab hoste Mortales. ¶ Premere, *calcare*. Virgil. *Aeneid.* libro secundo: Veluti qui sentibus anguem Pressit humi niteis. ¶ Premere, *deponere*. Virg. Georg. libro secundo: Quod superest, quacunque premes virgulta per agros.

354 ¶ Pretium, *pœna exitium*. Liuius Achilles: Si malos imitabo, tum pretium pro noxa dabis. ¶ Pretium dicitur, *quod re empti datur*. Virg. *Aeneid.* lib. quarto: Vrbem exigua pretio posuit. Terent. Eunnuch. Pretium sperans, ilico producit, ac vendit. M. Tul. Verrinarū actione ii. Et parentis pretium pro sepultura liberū posceret. Lucil. libro xxviii. Nec parcat villo pretio. ¶ Pretium, *pro premio*. Sallust. Jugurthæ bello: Vicit tamen in senatu pars illa, quæ vero pretium aut gratiā anteferebant. Næu. Danae: Quia vt quisque est meritis præfens pretium pro factis ferat. Terent. And. Quod habui summum pretiū persolui tibi. Virg. *Aeneid.* libro v. Et palmæ pretium victoribus. Lucil. libro xxx. Cui vultu, ac facie, ludis, ac sermonibus nostris Virginis hoc pretium, atque hunc reddemus honorē.